
Posició 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

N° 
21 
4 

99 
20 
6 

46 
15 

Nom 
MIDDELMANN CASTAN, LEO 
URBANO LEON, HUGO 
ANDREA , SPAETH 
JOVÉ SEGARRA, ALEIX 
CASTRO FRANKENBURG, LUCA 
PARDO AYALA, LUCA 
NICULESCU , DAVID IONUT 

Voltes 
8 
8 
8 
8 
8 
7 
7 

Total Ts 
8:06.757 
8:32.450 
8:32.657 
8:42.908 
8:43.044 
8:12.261 
9:31.460 

Dif 

25.693 
25.900 
36.151 
36.287 
1 Volta 
1 Volta 

Millor Tm 
59.900 

1:03.037 
1:02.853 
1:04.811 
1:03.297 
1:09.458 
1:20.375 

Moto 
POLINI 
POLINI 
POLINI 
POLINI 
POLINI 
POLINI 
POLINI 

classe 
PromoRACC-3 4.2 
PromoRACC-3 4.2 
PromoRACC-3 4.2 
PromoRACC-3 4.2 
PromoRACC-3 4.2 
PromoRACC-3 4.2 
PromoRACC-3 4.2 

Punts 
12 
9 
7 
6 
5 
4 
3 

classificat per voltes

Marge de victòria 
25.693 

Velocitat mitja 
76,917 

Millor temps de volta 
59.900 

Millor vel. 
78,130 

Millor volta per 
21 - MIDDELMANN CASTAN, LEO

Impresos: 07/04/2024 12:23:44 

Cap de cronometratge / Director de Cursa / President del Jurat Orbits 

www.mylaps.com 
Llicenciat a:  CRONOTEC SPORT 

Promovelocitat - Circuit d'Alcarràs 
PromoRACC 3 / Open 

Carrera 1 

Cursa (6:00 i 2 Voltes) started at 12:13:26 

Circuit d'Alcarràs 1,300 km 

07/04/2024 12:15 


